
高雄市政府勞工局勞動檢查處

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年6月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

15,000,000 2,120,000

- 11,690,000

15,000,000 2,120,000

- 11,690,000

15,000,000 2,120,000

- 11,690,000

1,510,000 155,160

- 781,388

1,500,000 155,140

- 776,390

1,500,000 155,140

- 776,390

10,000 20

- 4,998

10,000 20

- 4,998

228,000 38,229

- 113,610

228,000 38,229

- 113,610

228,000 38,229

- 113,610

11,721,000 -

- 7,848,367

11,721,000 -

- 7,848,367

11,721,000 -

- 7,848,367

- -

- 32

- -

- 32

- -

- 32

28,459,000 2,313,389

- 20,433,397

- 4,775,397

- - 32

經常門合計 28,459,000 15,658,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 -

32

02 ˉˉ雜項收入 - - - 32

- -331,633

11 ˉ其他收入 - - -

8,180,000 - -331,633

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 11,721,000 8,180,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 11,721,000

-390

08 ˉ補助收入 11,721,000 8,180,000 - -331,633

- -390

02 ˉˉˉ租金收入 228,000 114,000 -

114,000 - -390

01 ˉˉ財產孳息 228,000 114,000

06 ˉ財產收入 228,000

998

04 ˉˉˉ資料使用費 10,000 4,000 - 998

- 16,390

02 ˉˉ使用規費收入 10,000 4,000 -

760,000 - 16,390

01 ˉˉˉ審查費 1,500,000 760,000

01 ˉˉ行政規費收入 1,500,000

5,090,000

04 ˉ規費收入 1,510,000 764,000 - 17,388

- 5,090,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 15,000,000 6,600,000 -

6,600,000 - 5,090,000

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 15,000,000 6,600,000

代號及名稱

預 算 數

03 ˉ罰款及賠償收入 15,000,000

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節
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高雄市政府勞工局勞動檢查處

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年6月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節

28,459,000 2,313,389

- 20,433,397

4,775,397總計 28,459,000 15,658,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/7/26


	Sheet1

